
 

 

 

Bydgoskie Centrum Sportu 

ul. Gdańska 163 

85-674 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 21.11.2023r. 

Nr postępowania: BCS-7/D/2023 

 

Oznaczenie postępowania: „Dostawa chemii basenowej na pływalnie funkcjonujące w 

strukturach  Bydgoskiego Centrum Sportu”  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Pakiet I – pływalnie: „Aqua Fordon”, „Ikar” 

Oferta nr 1 

Wykonawca: Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” Waldemar Gotowicz 

                      ul. Merlina 5 Zamość, 89-200 Szubin 

      

Cena:            76 626,48 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: BASSAU Rawza Spółka komandytowa 

                       ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków 

      

Cena:            67 233,98 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 

 

Pakiet II – pływalnie: „Sardynka”, „Czwórka”, 

Oferta nr 1 

Wykonawca: Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” Waldemar Gotowicz 

                      ul. Merlina 5 Zamość, 89-200 Szubin 

      

Cena:            76 626,48 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: BASSAU Rawza Spółka komandytowa 

                       ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków 

      

Cena:            67 233,98 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 



 

 

 

 

Pakiet III - pływalnie „Laguna”, „Bryza”,  „Perła”, „Piąta Fala”, „Neptun” 

Oferta nr 1 

Wykonawca: Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” Waldemar Gotowicz 

                      ul. Merlina 5 Zamość, 89-200 Szubin 

      

Cena:            191 566,20 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: BASSAU Rawza Spółka komandytowa 

                       ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków 

      

Cena:            168 084,95 zł brutto 

Termin dostawy:    1 dzień roboczy 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Witold Szady 


